UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG TH NÚA NGAM

Số: 51c/QĐ-THNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núa Ngam ngày 15 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
“V/v thành lập hội đồng thẩm định giá  của các nhà cung cấp thực phẩm

cho học sinh ăn bán trú  năm học 2025 – 2026”
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM

 Căn cứ điều 11 Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ vào tình hình hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục học sinh
thực tế tại nhà trường năm học 2025-2026;

Xét phẩm chất năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên;
Sau khi thống nhất trong Hội đồng nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập hội đồng thẩm định giá của các nhà cung cấp thực phẩm

cho học sinh ăn bán trú năm học 2025-2026. Gồm các Ông (bà) có tên sau:
1. Bà: Bùi Thị Thu Hằng  – Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng
2. Bà:  Nguyễn Thị Phương  – Phó hiệu trưởng - P.Chủ tịch Hội đồng
3. Bà: Vũ Thị Vinh – Tổ trưởng – Uỷ Viên
4. Bà: Nguyễn Thị Dung – Tổ trưởng – Uỷ Viên
5. Bà:  Lường Thị Hạnh – Tổ trưởng – Uỷ Viên
6. Bà: Mai Thị Thìn – Tổ trưởng – Uỷ Viên
7. Bà: Vũ Thị Lên  – Thanh Tra Nhân Dân – Uỷ Viên
8. Bà : Đỗ Thị Duyên – Thủ Quỹ
9. Lê Thị Hương – Thư ký
10. Nguyễn Thị Thương – Kế toán
11. Vũ Ngọc Phan – Thủ kho

Điều 2: Hội đồng thẩm định giá có trách nhiệm thẩm định giá các báo gía
của các nhà cung cấp thực phẩm. Làm căn cứ để nhà trường lựa chon nhà cung
ứng thực phẩm cho học sinh ăn bán trú năm học 2025-2026.

Điều 3: Hội đồng làm việc trong thời gian ½ ngày 22/8/2025. Hội đồng tự
giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Các thành viên trong hội đồng có tên
trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết
định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3

HIỆU TRƯỞNG
(Ký, họ tên đóng dấu)

Bùi Thị Thu Hằng

UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG TH NÚA NGAM

Số: 51d/QĐ – THNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Núa Ngam, ngày 18 tháng 8 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kế hoạch mua hàng hóa, kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp gói
thầu: Cung cấp thực phẩm, hàng hóa nấu ăn cho học sinh trường

Tiểu học Núa Ngam

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
Căn cứ điều 11 điều lệ trường tiểu học ban hành kèm thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của bộ GD & ĐT quy định chức năng nhiệm
vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học;

Xét tờ trình xin Phê duyệt kế hoạch mua hàng hóa, kế hoạch lựa chọn nhà
cung cấp, gói thầu: Cung cấp thực phẩm, hàng hóa cho học sinh Trường tiểu học
Núa Ngam

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mua hàng hóa, kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp

gói thầu: Cung cấp thực phẩm, hàng hóa cho học sinh trường Tiểu học Núa
Ngam  như sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp thực phẩm, hàng hóa nấu ăn cho học sinh
trường Tiểu học Núa Ngam

2. Giá gói thầu: Theo phiếu báo giá, đơn giá
       3. Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách hỗ trợ học sinh từ quỹ trò nghèo vùng cao,
Nghị định 66/2025/NĐ-CP

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: khảo sát thị trường
5. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trong tháng 8/2025.
6. Loại hợp đồng : Điều chỉnh giá
7. Thời gian thực hiện: Năm học 2025 - 2026
Điều 2. Giao cho bộ phận kế toán trường và các bộ phận liên quan tiến

hành các thủ tục mua hàng hóa, tổ chức xét báo giá theo đúng kế hoạch mua
hàng hóa, kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp, đảm bảo đúng theo quy định hiện
hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Bộ phận
chuyên môn; Bộ phận kế toán trường và các ông (bà) có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2,3;
- Lưu:VP,

Bùi Thị Thu Hằng

		hang0578@gmail.com
	2025-11-01T20:56:32+0700
	Location
	Protect document

		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2025-11-11T09:25:04+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document

		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2025-11-11T09:26:22+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document

		hangbtt.thnn.hdb@dienbien.edu.vn
	2025-11-12T07:42:20+0700
	Location
	Bùi Thị Thu Hằng
	Protect document